

診療科	疾患	治療方針	レジメン名	1クール (日数)	治療回数	薬品名	投与量	投与日	備考
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	オブジーボ	14		オブジーボ	100mg/m2	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	オブジーボ	28		オブジーボ	480mg	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	エンハーツ	21		エンハーツ	6.4mg/kg	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	XP	21		カペシタビン シスプラチン	2000mg/m2/day 80mg/m2	Day1～D14 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	XELOX	21		カペシタビン オキサリプラチン	1000mg/m2/回 130mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	術後補助	XELOX	21	6	カペシタビン オキサリプラチン	1000mg/m2/回 130mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	weekly nab-PTX	28		アブラキサン	100mg/m2	D1、D8、D15	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	TXT C法	28		ドセタキセル	25mg/m2	Day1、8、15	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	TXT B法	21		ドセタキセル	60mg/m2	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	SOX	21		TS1 オキサリプラチン	80～120mg/day 130mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	術後補助	S1+TXT D法	21	6	TS1 ドセタキセル	80mg/m2/日 40mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	S1+TXT A法	21		TS1 ドセタキセル	80mg/m2/日 40mg/m2	Day1～14 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	術後補助	S1+TXT	21		TS1 ドセタキセル	80mg/m2/日 40mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	S1+PTX A法	21		TS1 パクリタキセル	80mg/m2/日 50mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1、8	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	S1+CPT-11 B法	28		TS1 イリノテカン	80mg/m2/日 100mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1、8	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	S1+CPT-11 A法	21		TS1 イリノテカン	80mg/m2/日 150mg/m2	Day1～14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	S1+CDDP	35		TS1 シスプラチン	80mg/m2/日 60mg/m2	Day1～21 1日2回 Day8	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	RAM+ロンサーフ	28		サイラムザ ロンサーフ	8mg/kg 35mg/m2/回(1日2回)	Day1、15 Day1～5、8～12	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	RAM+PTX	28		サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m2	Day1、15 Day1、8、15	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	RAM+nab-PTX	28		ラムシルマブ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m2	Day1、15 Day1、8、15	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	RAM	14		サイラムザ	8mg/kg	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	PTX B法	28		パクリタキセル	80mg/m2	Day1、8、15	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	オブジーボ+XELOX	21		オブジーボ オキサリプラチン カペシタビン	360mg/body 130mg/m2 1000mg/m2/回(1日2回)	Day1 Day1 Day1～14	

外科・消化器内科	胃癌	進行再発	オブジーボ+SOX	21		オブジーボ オキサリプラチン TS-1	360mg/body 130mg/m2 40mg/m2/回(1日2回)	Day1 Day1 Day1~14	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	オブジーボ+FOLFOX	14		オブジーボ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	360mg/body 85mg/m2 400mg/m2 400mg/m2 1200mg/m2	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1から46時間持続	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	アブラキサン	21		アブラキサン	260mg/m2	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	補助	mFOLFOX6	14		オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	Day1 Day1 Day1から46時間持続	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	LTN	42		レンチナン	2mg/body	Day1、8、15、22	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	HER+XELOX	21		トラスツマブ カペシタピン オキサリプラチン	初回は8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 1000mg/m2/回 130mg/m2	Day1 Day1~14 1日2回 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	HER+TXT (S1併用)	21		トラスツマブ ドセタキセル TS1	初回は8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 40mg/m2 80mg/m2/日	Day1 Day1 Day1~14 1日2回	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	HER+SOX	21		TS1 オキサリプラチン トラスツマブ	BSA<1.25m2 80mg/day 1.25~1.5 m2 100mg/day >1.5 m2 120mg/day 130mg/m2 初回は8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	D1~14 D1 D1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	HER+CDDP+Xeloda	21		トラスツマブ シスプラチン カペシタピン	初回は8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 80mg/m2 1000mg/m2/回	Day1 Day1 Day1~14 1日2回	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	CPT-11+CDDP B法	28		イリノテカン シスプラチン	70mg/m2 80mg/m2	Day1、15 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	CPT-11+CDDP A法	14		イリノテカン シスプラチン	60mg/m2 30mg/m2	Day1 Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	CPT-11 C法	14		イリノテカン	150mg/m2	Day1	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	ピロイ+mFOLFOX6	14	12	ピロイ オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	初回は800mg/m2 (2回目以降: 400mg/m2) 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	Day1 Day1 Day1 Day1から46時間持続	最大12クールとし、 その後はピロイ+5- FU/LVへ移行。

外科・消化器内科	胃癌	進行再発	ピロイ+CAPOX	21	8	ピロイ オキサリプラチン カペシタビン	初回は800mg/m2 (2回目以降：600mg/m2) 130mg/m2 1000mg/m2	Day1 Day1 Day1～14	最大8クールとし、 その後はピロイ+カ ペシタビンへ移行。
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	【維持】ピロイ+5FU/LV	14		ピロイ フルオロウラシル フルオロウラシル	400mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	Day1 Day1 Day1から46時間持続	ピロイ+mFOLFOX6 後に使用する
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	【維持】ピロイ+カペシタビン	21		ピロイ カペシタビン	600mg/m2 1000mg/m2	Day1 Day1～14	ピロイ+CAPOX後に 使用する
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	キイトルーダ+CAPOX	21	6	キイトルーダ オキサリプラチン カペシタビン	200mg/body 130mg/m2 1000mg/m2/回(1日2回)	Day1 Day1 Day1～14	最大6クールとし、 その後はキイトルー ダ+カペシタビンへ 移行。
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	キイトルーダ+SOX	21		キイトルーダ オキサリプラチン TS-1	200mg/body 130mg/m2 40mg/m2/回(1日2回)	Day1 Day1 Day1～14	
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	【維持】キイトルーダ+カペシタ ビン	21		キイトルーダ カペシタビン	200mg/body 1000mg/m2/回(1日2回)	Day1 Day1～14	キイトルーダ +CAPOX後に使用す る
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	キイトルーダ+FP	21	6	キイトルーダ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 80mg/m2 800mg/m2	Day1 Day1 Day1～5	最大6クールとし、 その後はキイトルー ダ+5-FUへ移行。
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	【維持】キイトルーダ+6FU	21		キイトルーダ フルオロウラシル	200mg/body 800mg/m2	Day1 Day1～5	キイトルーダ+FP後 に使用する
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	RAM+IRI	14		ラムシルマブ イリノテカン	8mg/kg 150mg/m2	Day1 Day1	2nd line以降に使用
外科・消化器内科	胃癌	進行再発	HER+mFOLFOX6	42		トラスツマブ オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	初回は8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	Day1、22 Day1、15、29 Day1、15、29 Day1、15、29から46時間持続	